ISSF AR Women Jun − Wertung −Junioren I weibl. StartNr: 862
StandNr: 87 22. März 2025  12:36
RENTMEISTER, Finnja #315  FACHSCHAFT NRW
1 23
4
5 678 91011
12
13
14
15
16
171819
20
212223
2425
2627282930313233
3435 3637
38
394041
42
4344454647
48
4950515253
54555657 5859
60
Ergebnis: 624.1 (594)
Serien: 103.4 101.8 105.5 104.9 104.5 104.0
Zähler: 54 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 48
Weiteste: 316 (4.), 304 (16.), 282 (49.)
beste Teiler: 10.0 (51.), 21.9 (30.), 32.0 (28.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  0.07 mm hoch
Streuwert: 1.11,  horizontal: 1.16,  vertikal: 1.06
1 23
4
5 678 910
Serie 1:
  10.3 *   10.4 *   10.7 *    9.7   10.6 *
  10.5 *   10.3 *   10.3 *   10.5 *   10.1
beste Teiler: 52.1 (3.), 82.9 (5.), 117.3 (9.)
Trefferlage: 0.54 mm links,  0.58 mm tief
Streuwert: 1.11,  horizontal: 1.39,  vertikal: 0.72
11
12
13
14
15
16
171819
20
Serie 2:
  10.4 *   10.1   10.6 *   10.1   10.1
   9.7   10.4 *   10.0   10.2 *   10.2 *
beste Teiler: 80.4 (13.), 129.4 (17.), 133.6 (11.)
Trefferlage: 0.64 mm rechts,  0.14 mm hoch
Streuwert: 1.39,  horizontal: 0.85,  vertikal: 1.77
212223
2425
2627282930
Serie 3:
  10.4 *    9.9   10.5 *   10.7 *   10.3 *
  10.8 *   10.6 *   10.8 *   10.6 *   10.9 *
beste Teiler: 21.9 (30.), 32.0 (28.), 45.0 (26.)
Trefferlage: 0.12 mm rechts,  0.24 mm hoch
Streuwert: 0.90,  horizontal: 1.14,  vertikal: 0.58
313233
3435 3637
38
3940
Serie 4:
  10.8 *   10.6 *   10.5 *   10.7 *    9.8
  10.3 *   10.7 *   10.2 *   10.6 *   10.7 *
beste Teiler: 50.5 (31.), 66.5 (34.), 69.1 (40.)
Trefferlage: 0.44 mm links,  0.41 mm hoch
Streuwert: 0.93,  horizontal: 1.00,  vertikal: 0.85
41
42
4344454647
48
4950
Serie 5:
  10.8 *   10.5 *   10.6 *   10.4 *   10.8 *
  10.6 *   10.7 *    9.9    9.8   10.4 *
beste Teiler: 39.3 (45.), 44.2 (41.), 54.6 (47.)
Trefferlage: 0.63 mm links,  0.19 mm hoch
Streuwert: 1.00,  horizontal: 1.00,  vertikal: 1.01
515253
54555657 5859
60
Serie 6:
  10.9 *   10.6 *   10.3 *   10.2 *   10.2 *
  10.3 *   10.7 *   10.0   10.6 *   10.2 *
beste Teiler: 10.0 (51.), 71.5 (57.), 91.1 (59.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.05 mm hoch
Streuwert: 1.13,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.98
gedruckt am: 22. März 2025 12:44 ID: 7A28C8AE − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH